[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Российская Федерация
                                  Россия Федерациязы

Республика Алтай
                          Алтай Республика

Администрация                                                                  «Улаган аймак»

муниципального образования муниципал тозомолдин «Улаганский район»                 администрациязы

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      JОП

от «___» __________ 2015 г.
с.Улаган                                        № ___
Об утверждении состава
экспертной группы по мониторингу

внедрения Стандартов деятельности

органов местного самоуправления
В целях проведения мониторинга внедрения Стандартов деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Улаганский район, осуществляемой в рамках внедрения успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Улаганский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Экспертной группы согласно Приложению № 1;

2. Утвердить руководителем экспертной группы – Каменову Ию .Ильиничну;
3. Утвердить заместителем руководителя экспертной группы –Чанчиеву Айгуль Анатольевну.;
4. В связи с изданием настоящего Постановления считать утратившим силу Постановление администрации МО «Улаганский район» №470 от 28.08.2015г
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава

  Н.А. Санин
 Мамадаков М.А.
22740

Приложение №1
к Постановлению

    администрации муниципального

   образования «Улаганский район»
от «___» __________ 2015 г. № ___
Состав
Экспертной группы по мониторингу внедрения Стандартов деятельности

Органов местного самоуправления в МО «Улаганский район»

	№п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	Руководитель экспертной группы

	1
	Каменова И.И.
	Индивидуальный предприниматель

	Заместитель председателя экспертной группы

	2
	Чанчиева А.А.
	Индивидуальный предприниматель

	Члены экспертной группы

	3
	Юлукова А.С.
	Индивидуальный предприниматель

	4
	Петпенеков Р.П.
	Индивидуальный предприниматель

	5
	Олчонов Э.Ю.
	Индивидуальный предприниматель

	6
	Токоекова Л.И.
	Индивидуальный предприниматель

	7
	Танзаева А.А
	Индивидуальный предприниматель

	8
	Тазрашев А.И.
	Депутат Госсобрания – Эл Курултай

	9
	Асканаков А.К.
	Общественный помощник по защите прав предпринимателей РА в Улаганском районе